
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2015 
7. volební období 

POZVÁNKA 
na 24. schůzi 

kontrolního výboru, 

která se koná dne 15. října 2015 od 9.00 hod. 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 3, 118 26 Praha 1 

místnost č. 206 

 
NÁVRH PROGRAMU: 
 

9.00 hod. 

1. Kontrolní závěr Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce č. 13/29 – Závěrečný účet 

kapitoly státního rozpočtu Ministerstvo obrany za rok 2012, účetní závěrka a finanční výkazy 

Ministerstva obrany za rok 2012 

 

Uvede: prezident NKÚ Miloslav KALA 

Zpravodaj: posl. Lubomír TOUFAR 

Přizváni: zástupci MO 

 

 

9.45 hod. 

2. Kontrolní závěr Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce č. 12/33 – Peněžní prostředky 

určené na pořizování vybrané výzbroje a techniky pro pozemní a specializované síly Armády 

České republiky 

 

Uvede: prezident NKÚ Miloslav KALA 

Zpravodaj: posl. Vladimír KONÍČEK 

Přizváni: zástupci MO 

 

 

10.30 hod. 

3. Kontrolní závěr Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce č. 12/08 – Programy 

průmyslové spolupráce (offsety) jako nástroj ekonomické kompenzace výdajů státu v 

souvislosti  

s plněním podmínek vybraných veřejných zakázek, včetně správy daní daňových subjektů 

zúčastněných na předmětných kontrolovaných programech 

 

Uvede: prezident NKÚ Miloslav KALA 

Zpravodaj: posl. Vladimír KONÍČEK 

Přizváni: zástupci MO, MV a MPO 

 

 



- 2 - 

 

 

11.15 hod. 

4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve 

znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 610/ – zahájení (v případě, 

že již proběhlo 1. čtení v PS) 

 

Uvede: ministr pro lidská práva, rovné příležitosti 

a legislativu Jiří DIENSTBIER   

Zpravodaj: posl. Štěpán STUPČUK 

Přizván: prezident NKÚ Miloslav KALA 

 

 

12.00 hod. 

5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 424/1991 Sb., o sdružování v politických 

stranách a v politických hnutích, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 569/ – zahájení (v případě, že již proběhlo 1. čtení v PS) 

 

Uvede: ministr vnitra Milan CHOVANEC 

  Zpravodaj: posl. Vladimír KONÍČEK 

 

 

6. Kontrolní závěr Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce č. 13/16 – Majetek, s nímž má 

právo hospodařit státní podnik Řízení letového provozu České republiky 

 

Zpravodaj: posl. Roman KUBÍČEK 

 

 

7. Sdělení předsedy, různé 

 

 

8. Návrh termínu a programu 25. schůze výboru 

 

 

 

 

 

Vladimír KONÍČEK v.r 

předseda výboru 


